
VALLØBY GAMLE PRÆSTEGAARD. AKTIESELSKAB

CVR-nr.: 24373312

Rahbeks Alle 32 st th
1801 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger 3

Påtegninger

Ledelsespåtegning 4

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Egenkapitalopgørelse 14

Noter 15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VALLØBY GAMLE PRÆSTEGAARD. AKTIESELSKAB
Rahbeks Alle 32 st th
1801 Frederiksberg C

CVR-nr.: 24373312
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN
Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark
CVR-nr.: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive og bevare Valløby gamle Præstegaard med de til enhver tid tilhørende jorder, således at den kan stå som et minde om pastor O.J. Sadolin og hustru og tjene til samling af familien.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har udlejet forpagterboligen og forpagtet jorden ud. Herudover modtager selskabet lejeindtægter og driftstilskud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 46.624.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.000.782.

Selskabet har en egenkapital på kr. 2.975.907.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		211.360	196.613
Ejendomsomkostninger		-100.928	-308.906
Administrationsomkostninger		-17.228	-35.088
Bruttoresultat		93.204	-147.381
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.516	-34.516
Resultat af ordinær primær drift		58.688	-181.897
Andre finansielle indtægter		9.679	14.835
Ordinært resultat før skat		68.367	-167.062
Skat af årets resultat		-21.743	30.153
Årets resultat		46.624	-136.909
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		-30.000	-30.000
Overført resultat		76.624	-106.909
I alt		46.624	-136.909

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.276.538	2.306.538
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.064	19.111
Materielle anlægsaktiver i alt		2.291.602	2.325.649
Anlægsaktiver i alt		2.291.602	2.325.649
Udskudte skatteaktiver		14.641	36.384
Periodeafgrænsningsposter		71	0
Tilgodehavender i alt		14.712	36.384
Andre værdipapirer og kapitalandele		422.243	415.130
Værdipapirer og kapitalandele i alt		422.243	415.130
Likvide beholdninger		272.225	176.995
Omsætningsaktiver i alt		709.180	628.509
AKTIVER I ALT		3.000.782	2.954.158

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		2.147.741	2.177.741
Overført resultat		328.166	251.542
Egenkapital i alt		2.975.907	2.929.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.875	12.875
Deposita		12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.875	24.875
Gældsforpligtelser i alt		24.875	24.875
PASSIVER I ALT		3.000.782	2.954.158

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.177.741	251.542	2.929.283
Årets resultat		-30.000	76.624	46.624
Egenkapital, ultimo	500.000	2.147.741	328.166	2.975.907

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Pastor O.J. Sadolin og Hustru Louise Sadolin, f. Marcussen 's Mindelegat, København

2. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	31.12.2025	2025	2025
Urealiserede gevinster & tab indregnes efter bruttoprincippet.	Værdi Årets urealiserede ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen
Børsnoterede investeringsforeningsbeviser - obligationer	422.243	7.113	-
	422.243	7.113	-

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Frode Christian Greisen

Navn returneret af MitId: Frode Christian Greisen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
På vegne af Valløby Gamle Præstegaard A/S
ID: 11601ac4-f543-4252-a643-336ecf35145d
IP-adresse: 109.198.151.246:61600:61600
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 01-06-2026 14:54:04 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Rikke Bjarnhof

Navn returneret af MitId: Rikke Bjarnhof
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Valløby Gamle Præstegaard A/S
ID: 967e8400-c704-46ab-9277-0de410cfdc8d
IP-adresse: 89.23.224.127:58182:58182
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 31-05-2026 19:01:01 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Louise Stabell

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Valløby Gamle Præstegaard A/S
ID: 833223e5-6aa6-4f0d-98d9-436467429a11
IP-adresse: 93.167.170.254:60179:60179
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 30-05-2026 09:03:39 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Peter Gudmandsen

Navn returneret af MitId: Peter Gudmandsen
Bestyrelsesformand
På vegne af Valløby Gamle Præstegaard A/S
ID: 8477af6d-34e6-4725-9cf1-a6eed4806dcb
IP-adresse: 147.78.31.67, 165.225.194.90:32886:32886
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 31-05-2026 10:33:10 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Flemming Juhl Nielsen, Registreret Revisor, mne888

Navn returneret af MitId: Flemming Juhl Nielsen
Registreret Revisor, mne888
På vegne af Registreret Revisionsanpartsselskab FLEMMING JUHL NIELSEN
ID: fbafe228-ed8f-4cf4-8784-8d899ab80f14
IP-adresse: 87.63.113.190:51678:51678
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 02-06-2026 05:51:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Peter Gudmandsen

Navn returneret af MitId: Peter Gudmandsen
Dirigent
På vegne af Valløby Gamle Præstegaard A/S
ID: 8477af6d-34e6-4725-9cf1-a6eed4806dcb
IP-adresse: 37.96.71.249, 165.225.194.101:18110:18110
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 02-06-2026 09:36:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID

